

Årsredovisning för
Johan Nordströms Handels Aktiebolag

556249-7684

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Nordström
Verkställande direktör

2025-04-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Johan Nordströms Handels Aktiebolag, 556249-7684, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget registrerades 1984 och bedriver sedan dess partihandel av kosmetik- och hudvårdsprodukter. Verksamheten drivs i förhyrda lokaler på Lidingö inrymmande kontor, lager samt utställningslokaler. Bolaget har sitt säte på Lidingö.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamheten har stabiliserats under 2024. Försäljningen har ökat något jämfört med föregående år. Inflationen har börjat stabiliseras, men prisjusteringar från huvudmän och en fortsatt svag valuta har fortsatt påverkat lönsamheten. Efter genomförda prisjusteringar och effektiviseringar under året har dock en gradvis återhämtning av marginalerna skett, främst under andra halvåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsens och VD:s bedömning är att utvecklingen under 2025 kommer att präglas av fortsatt stabilisering och tillväxt. Prisjusteringar och effektiviseringsåtgärder som genomfördes under 2024 förväntas ge en positiv effekt under det kommande året, med förbättrade marginaler och stärkt marknadsposition

- Marknadsrisker: Konjunkturutvecklingen, förändrade konsumenttrender och ökad konkurrens på marknaden.
- Operativa risker: Förändringar i samarbetsavtal med kunder och leverantörer, ökade kostnader för försäljning och distribution samt påverkan av nya myndighetsbeslut och lagändringar.
- Finansiella risker: Valutförändringar, ränteförändringar och kreditrisker kopplade till kunder och leverantörer.
- Handelspolitiska risker: Vi ser en ökad risk för tullar från flera länder vi idag importerar varor från, vilket kommer att påverka vår lönsamhet.

Hållbarhetsupplysningar

Företaget har en bred blandning i arbetskraften när det gäller kön, ålder, kulturell bakgrund, funktionsnedsättningar och utbildningsbakgrund.

Företaget har inte kollektivavtal men följer Handels avtal.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	69 810	68 995	69 762	68 054
Rörelsemarginal %	2,1	0,7	5,8	6
Balansomslutning	47 859	52 836	58 137	62 413
Kassalikviditet %	523,4	407,5	396,8	344,7
Soliditet %	87,1	81,7	81,1	76,5

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	500 000	100 000	39 801 425	2 020 885
Balanseras i ny räkning			2 020 885	-2 020 885
Utdelning			-3 000 000	
Årets resultat				1 488 581
Utgående balans	500 000	100 000	38 822 310	1 488 581

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	38 822 311
Årets resultat	1 488 581
Medel att disponera	40 310 892
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	3 500 000
Balanseras i ny räkning	36 810 892
Summa	40 310 892

Specifikation av förslag till utdelning per aktie

<i>Aktieslag</i>	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
5000	700

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 810 494	68 994 664
Övriga rörelseintäkter		2 909 059	2 473 881
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		72 719 553	71 468 545
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-45 686 200	-47 097 684
Övriga externa kostnader		-14 859 032	-12 717 912
Personalkostnader	2	-10 044 740	-10 214 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 195	-103 142
Övriga rörelsekostnader		-557 865	-860 328
Summa rörelsens kostnader		-71 241 032	-70 993 133
Rörelseresultat		1 478 521	475 412
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	409 054	296 839
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-6 033	-8 796
Summa resultat från finansiella poster		403 021	288 043
Resultat efter finansiella poster		1 881 542	763 455
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 850 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 850 000
Resultat före skatt		1 881 542	2 613 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-392 961	-592 569
Summa skatter		-392 961	-592 569
Årets resultat		1 488 581	2 020 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	115 739	208 934
Summa materiella anläggningstillgångar		115 739	208 934
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	457 000	457 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		457 000	457 000
Summa anläggningstillgångar		572 739	665 934
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 165 296	12 985 202
Förskott till leverantörer		728 352	623 645
Summa varulager m.m.		15 893 648	13 608 847
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 883 445	8 562 726
Aktuell skattefordran		1 642 675	1 081 939
Övriga fordringar		324 101	116 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		466 049	434 534
Summa kortfristiga fordringar		11 316 270	10 195 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 702 925	28 365 771
Summa kassa och bank		21 702 925	28 365 771
Summa omsättningstillgångar		48 912 843	52 170 483
SUMMA TILLGÅNGAR		49 485 582	52 836 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 822 311	39 801 426
Årets resultat		1 488 581	2 020 885
Summa fritt eget kapital		40 310 892	41 822 311
Summa eget kapital		40 910 892	42 422 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	950 000	950 000
Summa obeskattade reserver		950 000	950 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 157 325	7 524 150
Aktuella skatteskulder		0	0
Övriga skulder		705 406	1 066 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	761 959	873 682
Summa kortfristiga skulder		7 624 690	9 464 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 485 582	52 836 417

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Poster i utländsk valuta.

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det år de uppkommer.

För räkenskapsårets valutakursdifferenser se not 2 och not 4.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts.

Bidragen redovisas som övrig intäkt.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Inventarier, verktyg och installationer	<i>År</i> 5
---	----------------

Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella tillgångar och skulder värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till belopp som räknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning effektivräntemetoden.

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	8	8
Män	8	8
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Övriga	297 385	400 230
Summa	297 385	400 230
Kursdifferenser	111 669	-103 391
Summa	409 054	296 839

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader		
Övriga	6 033	8 796
Summa	6 033	8 796
Summa	6 033	8 796

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 264 214	3 264 214
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-503 703	
Utgående anskaffningsvärden	2 760 511	3 264 214
Ingående avskrivningar	-3 055 280	-2 952 138
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	503 703	
Årets avskrivningar	-93 195	-103 142
Utgående avskrivningar	-2 644 772	-3 055 280
Redovisat värde	115 739	208 934

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 000	457 000
Utgående anskaffningsvärden	457 000	457 000
Redovisat värde	457 000	457 000

Not 7 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		
<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
2023	950 000	950 000
Summa	950 000	950 000
Summa obeskattade reserver	950 000	950 000

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	418 256	395 240
Upplupna sociala avgifter	131 416	124 185
Upplupna marknadsförings- och försäljningskostnader	142 287	284 257
Övriga upplupna kostnader	70 000	70 000
Summa	761 959	873 682

Not 9 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	1 060 000	1 060 000
Summa ställda säkerheter		1 060 000	1 060 000

Not 10 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Soliditet:
(Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Johan Nordström 2025-04-03
Johan Nordström Datum
Styrelseordförande

Gustaf Nordström 2025-04-03
Gustaf Nordström Datum
Styrelseledamot

Arvid Nordström 2025-04-03
Arvid Nordström Datum
Styrelseledamot

Karin Nordström 2025-04-03
Karin Nordström Datum
Styrelseledamot

Maria Nordström 2025-04-03
Maria Nordström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

Anna Lundeborn Bengtsson
Anna Lundeborn Bengtsson
Auktoriserad revisor
